ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.10.2015г.                                                                                               № 49
с. Михайловка

Об отмене постановления
Администрации МО «Михайловский
сельсовет» от 10.03.2010г. № 10

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Администрация муниципального образования «Михайловский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации   от 10.03.2010 года № 10  «О назначении при администрации  МО «Михайловский сельсовет»  должностного лица, специально уполномоченного на решение задач гражданской обороны»

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава МО «Михайловский сельсовет»                            В.И.Шилов